aqua in eo quod	ait	: Sub gurgite vasto; ignis	CD, 21/ 13
esse facturum. Non enim	ait	: "Numquid diu continebit in	CD, 21/ 18
condicione praedixit. Non enim	ait	: "Ninive evertetur, si non	CD, 21/ 18
fuerint, propter illud quod	ait	Jesus: Hic est panis	CD, 21/ 19
merito fundamenti, de quo	ait	Apostolus: Fundamentum enim aliud	CD, 21/ 21
genus elemosynarum pertinet quod	ait	apostolus Iacobus iudicium futurum	CD, 21/ 22
sententiam. Hoc enim, quod	ait	Psalmus, ad vasa misericordiae	CD, 21/ 24
sibi errando blandiuntur, atque	ait	: Conclisit enim Deus omnes	CD, 21/ 24
in regno. Quamobrem quod	ait	Dominus Iesus: Hic est	CD, 21/ 25
constituti; de quo corpore	ait	Apostolus: Unus panis, unum	CD, 21/ 25
eorum agendo, de quibus	ait	: Quoniam qui talia agunt	CD, 21/ 25
hac re apertissime loquens	ait	: Qui amat patrem aut	CD, 21/ 26
neglegunt, propter illud quod	ait	apostolus Iacobus: Iudicium autem	CD, 21/ 27
debitoribus nostris. Non enim	ait	Dominus, inquiunt: Si dimiseritis	CD, 21/ 27
et in hoc quod	ait	: Quando uni ex minimis	CD, 21/ 27
Non itaque propterea Dominus	ait	: Si dimiseritis peccata hominibus	CD, 21/ 27
intuenda sunt. Non enim	ait	: "Si dimiseritis peccata hominibus	CD, 21/ 27
vobis qualiacumque peccata", sed	ait	: Peccata vestra. Quotidianam quippe	CD, 21/ 27
quod etiam Iacobus apostolus	ait	iudicium futurum sine misericordia	CD, 21/ 27
vasa misericordiae, valet quod	ait	idem Apostolus consequenter adiungens	CD, 21/ 27
istam Domini sententiam, ubi	ait	: Facite vobis amicos de	CD, 21/ 27
potuerunt, sed adiecit atque	ait	: Quique sui memores alios	CD, 21/ 27
utique homines erant, quibus	ait	Jesus: In lege vestra	CD, 22/ 2
eius promisit implebitur, ubi	ait	per Prophetam: Resurgent qui	CD, 22/ 3
in monumentis, et quod	ait	: Erit caelum novum et	CD, 22/ 3
vixque receperat), erupit atque	ait	: Iterum me secturi estis	CD, 22/ 8
resurgant; et quoniam Dominus	ait	: Amen, dico vobis, capillus	CD, 22/ 12
habuit; si autem, quod	ait	Apostolus, occursuros nos omnes	CD, 22/ 12
sententia quippe Domini, qua	ait	: Capillus capitis vestri non	CD, 22/ 14
Dei." Illud etiam, quod	ait	praedestinos conformes fieri imaginis	CD, 22/ 16
ipsius plenitudo." Proinde quod	ait	Apostolus, occursuros nos omnes	CD, 22/ 18
illo commemoravit loco, ubi	ait	de Christo: Et ipsum	CD, 22/ 18
mutabilitate vertentur. Quamvis quod	ait	Dominus: Capillus capitis vestri	CD, 22/ 19
spiritum carnales erant, quibus	ait	Apostolus: Non potui vobis	CD, 22/ 21
quam dii quibusdam paucis,	ait	Tullius, veram dederunt; nec	CD, 22/ 22
eius gratiae, de quo	ait	Apostolus: Gratias autem Deo	CD, 22/ 23
non possunt. Sicut ergo	ait	Apostolus de institutione spiritali	CD, 22/ 24
corporibus exuerentur." Sed Porphyrius	ait	, inquiunt, ut beata sit	CD, 22/ 26
ex Platone Virgilius, ubi	ait	: Rursus et incipiant in	CD, 22/ 26
ad corpora rediverunt, sicut	ait	Plato, nec tamen ad	CD, 22/ 28
mala ulla rediverunt, sicut	ait	Porphyrius, ut ex his	CD, 22/ 28
ipsos excepisse videatur, qui	ait	omnem intellectum; secundum hoc	CD, 22/ 29
ita videmus. Propter quod	ait	Apostolus, quod paulo ante	CD, 22/ 29
in terra (ipse quippe	ait	per Prophetam: Caelum et	CD, 22/ 29
sancti viri Iob, quando	ait	ad Deum: In obauditu	CD, 22/ 29
intellegi, de quibus oculis	ait	Apostolus: Illuminatos oculos habere	CD, 22/ 29
qui fideliter accipit, quod	ait	Deus ille magister: Beati	CD, 22/ 29
tuum. Illud etiam, quod	ait	supra memoratus Iob, sicut	CD, 22/ 29
Deum". Et illud, quod	ait	Apostolus: Faciem ad faciem	CD, 22/ 29

illud recte intellegitur, quod	<b>ait</b>	Apostolus: Ut sit Deus	CD, 22/ 30
nescituri sunt, quomodo, sicut	<b>ait</b>	Psalmus: Misericordias Domini in	CD, 22/ 30
non stultum, sed sapientem	<b>aiunt</b>	tristem esse non posse	CD, 14/ 8
reddita ratio; sed, sicut	<b>aiunt</b>	, qui scripserunt interpretationes nominum	CD, 16/ 28
contentione Vulcanum commotum effudisse	<b>aiunt</b>	semen in terram atque	CD, 18/ 12
etiam templum eius esse	<b>aiunt</b>	in insula Diomedea, non	CD, 18/ 16
Neque enim credendum est,	<b>aiunt</b>	, tunc amissuros sanctos viscera	CD, 21/ 18
Si ergo tunc pepercit,	<b>aiunt</b>	, quando sanctum suum Prophetam	CD, 21/ 18
factas. Ad hoc pertinere	<b>aiunt</b>	et in oratione Dominica	CD, 21/ 22
sed in virili omnes	<b>aiunt</b>	, quoniam Deus solum virum	CD, 22/ 17
in Christi nomen mirabili	<b>alacritate</b>	conversa venditis suis rebus	CD, 18/ 54
imaginem Dei, adduntur et	<b>alae</b>	, quas utique non habet	CD, 17/ 5
veniet; dabunt autem Deo	<b>alapas</b>	manibus incestis et impurato	CD, 18/ 23
dicitur Deo: Sub umbra	<b>alarum</b>	tuarum proteges me; ut	CD, 17/ 5
et exerceat quaerentes et	<b>alat</b>	intellegentes; quod non faceret	CD, 15/ 25
enim pro viribus suis	<b>alatur</b>	infans, fiet, ut crescendo	CD, 12/ 16
apud Latinos condita est	<b>Alba</b>	, ex qua deinceps non	CD, 18/ 20
deinceps non Latinorum, sed	<b>Albanorum</b>	reges appellari, in eodem	CD, 18/ 20
medium, quod nigellum fuerat,	<b>albicaverat</b>	. Quo viso qui aderant	CD, 22/ 8
magis ille rubeat, illi	<b>albicent</b>	, congruit tamen luci quod	CD, 21/ 4
coloris eiusdem, hoc est	<b>albis</b>	quibusdam maculis similiter insignitus	CD, 18/ 5
congruit tamen luci quod	<b>album</b>	est, sicut nigrum tenebris	CD, 21/ 4
tamen non sunt, sicut	<b>album</b>	et nigrum, quorum in	CD, 21/ 4
sit tristis. Nam et	<b>Alcibiadem</b>	ferunt (si me de	CD, 14/ 8
Non autem multo post	<b>Alcimus</b>	quidam per ambitionem, cum	CD, 18/ 45
eius honorem deliciis affluentibus	<b>alebat</b>	, quoniam eum sine sarcophago	CD, 18/ 5
transgressione mandati, quae aliorum	<b>alendorum</b>	necessitas illic coegisset includi	CD, 15/ 27
potabiles, et quidquid ad	<b>alendum</b>	, tegendum, curandum ornandumque	CD, 19/ 13
libera potestate. Hostias sane	<b>Alexander</b>	immolavit in Dei templo	CD, 18/ 45
Aristobolus fuit. Cui successit	<b>Alexander</b>	, etiam ipse rex et	CD, 18/ 45
Post hunc uxor eius	<b>Alexandra</b>	regina Iudaeorum fuit, ex	CD, 18/ 45
graviora. Filii quippe huius	<b>Alexandrae</b>	Aristobolus et Hyrcanus inter	CD, 18/ 45
reperiatur auctoritas: illa epistula	<b>Alexandri</b>	Magni ad Olympiadem matrem	CD, 12/ 11
Assyriorum in eadem epistula	<b>Alexandri</b>	quinque milia excedit annorum	CD, 12/ 11
Macedonum usque ad mortem	<b>Alexandri</b>	quadringenti octoginta quinque reperiuntur	CD, 12/ 11
Persarum vero, donec ipsius	<b>Alexandri</b>	victoria finiretur, ducenti et	CD, 12/ 11
Porro si haec epistula	<b>Alexandri</b>	, quae maxime innotuit, multum	CD, 12/ 11
et habere. Nam post	<b>Alexandri</b>	Macedonis, qui etiam Magnus	CD, 18/ 42
quod supra memoravi, post	<b>Alexandri</b>	mortem captivos inde in	CD, 18/ 45
haec capti a rege	<b>Alexandriae</b>	Ptolomaeo, qui est appellatus	CD, 18/ 45
urbem Romam et urbem	<b>Alexandriam</b>	non fabros et architectos	CD, 12/ 26
et placuit ut eodem	<b>Alexandrino</b>	adsistente ipsi sinum illum	CD, 22/ 8
constricto, nisi ut adhiberet	<b>Alexandrinum</b>	quemdam, qui tunc chirurgus	CD, 22/ 8
multo post enim adveniente	<b>Alexandro</b>	subiugata est, quando etsi	CD, 18/ 45
imperium usque ad ipsum	<b>Alexandrum</b>	, cui loquebatur, plus quam	CD, 12/ 11
sunt, illam Romulum, illam	<b>Alexandrum</b>	habuisse dicimus conditores: quanto	CD, 12/ 26
aestibus vero diei sic	<b>algeat</b>	, ut non possit bibi	CD, 21/ 5
esse talia competebat, aliis	<b>alia</b>	deficientibus oriuntur et succumbunt	CD, 12/ 4
illam, nunc aliam per	<b>alia</b>	atque alia temporum spatia	CD, 12/ 16

aliam per alia atque	<b>alia</b>	temporum spatia, ne aliquam	CD, 12/ 16
vel omnino perfectis in	<b>alia</b>	vita scienda servavit, ultra	CD, 12/ 16
semper quidem temporalia, sed	<b>alia</b>	atque alia perhibetur operatus	CD, 12/ 18
temporalia, sed alia atque	<b>alia</b>	perhibetur operatus ac sic	CD, 12/ 18
quae appellantur saecula saeculorum,	<b>alia</b>	tamen atque alia ordinata	CD, 12/ 20
saeculorum, alia tamen atque	<b>alia</b>	ordinata dissimilitudine procurrentia, eis	CD, 12/ 20
atque formari." Cum enim	<b>alia</b>	sit species, quae adhibetur	CD, 12/ 26
formas similes corporibus animalium;	<b>alia</b>	vero, quae intrinsecus efficientes	CD, 12/ 26
et si qua forte	<b>alia</b>	maior latet, factus est	CD, 12/ 28
intrabit in regnum caelorum,	<b>alia</b>	sententia istos fecit exceptos	CD, 13/ 7
verum de sideribus dicat,	<b>alia</b>	quaestio est. Neque enim	CD, 13/ 16
Sed haec, ut dixi,	<b>alia</b>	quaestio est, quam nunc	CD, 13/ 16
Haec et si qua	<b>alia</b>	commodius dici possunt de	CD, 13/ 21
omnis caro eadem caro;	<b>alia</b>	quidem hominis, alia autem	CD, 14/ 2
caro; alia quidem hominis,	<b>alia</b>	autem caro pecoris, alia	CD, 14/ 2
alia autem caro pecoris,	<b>alia</b>	volucrum, alia piscium), sed	CD, 14/ 2
caro pecoris, alia volucrum,	<b>alia</b>	piscium), sed et aliis	CD, 14/ 2
sanctorum numerus compleretur,	<b>alia</b>	maior daretur, quae beatissimis	CD, 14/ 10
Nam quae hominis est	<b>alia</b>	miseria nisi adversus eum	CD, 14/ 15
non cedit. Sed cum	<b>alia</b>	membra retinentur voluntatis imperio	CD, 14/ 23
est instituta, et praecedente	<b>alia</b>	significatione et ipsa praefigurans	CD, 15/ 2
invident bonis mali, nulla	<b>alia</b>	causa, nisi quia illi	CD, 15/ 5
damnationi tradita, facit Deus	<b>alia</b>	in contumeliam vasa irae	CD, 15/ 21
in contumeliam vasa irae,	<b>alia</b>	in honorem vasa misericordiae	CD, 15/ 21
intuendas, ubi certe, ut	<b>alia</b>	omittam, si numerositas animalium	CD, 15/ 27
Masculus et femina erunt.	<b>Alia</b>	sunt quippe quae de	CD, 15/ 27
et generent, sicut muscae;	<b>alia</b>	vero in quibus nihil	CD, 15/ 27
genus; et si qua	<b>alia</b>	sunt, quae commixtione diversi	CD, 15/ 27
tamquam Heberaeos; cum et	<b>alia</b>	possit esse opinio, ut	CD, 16/ 3
facere nequiverunt. Nam qua	<b>alia</b>	causa, cum filii Iapheth	CD, 16/ 3
cogit necessitas immorari, breviter	<b>alia</b>	cursimque tangamus. Secundo igitur	CD, 16/ 10
eis sideribus, quae in	<b>alia</b>	parte orbis a nobis	CD, 16/ 23
moderate imponendus nos in	<b>alia</b>	festinare compellit. 38 "De	CD, 16/ 37
et Iacob et quaecumque	<b>alia</b>	signa vel dicta prophetica	CD, 17/ 3
enim non esset de	<b>alia</b>	tribu Samuel, quam quae	CD, 17/ 5
manus et pes et	<b>alia</b>	corporis membra. Et ne	CD, 17/ 5
statuta, non permanent, ut	<b>alia</b>	intellegantur, quorum spondetur aeternitas	CD, 17/ 6
eo Psalmo legitur, ut	<b>alia</b>	taceam: Dominabitur a mari	CD, 17/ 8
re illa, sed de	<b>alia</b>	longeque diversa reperitur esse	CD, 17/ 15
historia, tunc profecto et	<b>alia</b>	recte intellegantur, quae ibi	CD, 17/ 17
venisse videatur. Multa quoque	<b>alia</b>	ex illis in Graecia	CD, 18/ 8
possent, nisi sermo ad	<b>alia</b>	properaret! 10 "Quid Varro	CD, 18/ 9
et si qua forte	<b>alia</b>	praetermisi. Hae fabulae bellum	CD, 18/ 13
Varro ut astruat, commemorat	<b>alia</b>	non minus incredibilia de	CD, 18/ 17
scilicet factum annonam inter	<b>alia</b>	iumenta baiulasse militibus, quae	CD, 18/ 18
Sanctus utique Spiritus revelabat,	<b>alia</b>	sicut homines historica diligentia	CD, 18/ 38
sicut homines historica diligentia,	<b>alia</b>	sicut Prophetas inspiratione divina	CD, 18/ 38
Christiani, quorum plerique utrum	<b>alia</b>	sit aliqua ignorant. Ex	CD, 18/ 43
prophetas. Isto enim modo	<b>alia</b>	per Isaiam, alia per	CD, 18/ 43

modo alia per Isaiam,	<b>alia</b>	per Ieremiam, alia per	CD, 18/ 43
Isaiam, alia per Ieremiam,	<b>alia</b>	per alium aliumque prophetam	CD, 18/ 43
et haec sunt et	<b>alia</b>	, vel in corpore, ut	CD, 19/ 1
fit homo beatus, errare.	<b>Alia</b>	est igitur quaestio de	CD, 19/ 2
ipsas et praeter ipsas	<b>alia</b>	multa contineant? De tribus	CD, 19/ 2
remanet sensus, si, ut	<b>alia</b>	taceam, fiat homo surdus	CD, 19/ 4
miseriam vidi! Nati filii,	<b>Alia</b>	cura. Quid itidem illa	CD, 19/ 5
fecunditatem et ad alios	<b>alia</b>	cetera; caelestis autem civitas	CD, 19/ 17
Romanos, sed etiam regna	<b>alia</b>	vindicare." Si autem populus	CD, 19/ 24
magna tenuerunt, et de	<b>alia</b>	quacumque aliarum gentium intellegar	CD, 19/ 24
sunt, et si qua	<b>alia</b>	huius duodenarii numeri, quae	CD, 20/ 5
nunc fit per baptismum;	<b>alia</b>	secundum carnem, quae fiet	CD, 20/ 6
permittit in mortem secundam;	<b>alia</b>	secunda, quae non nunc	CD, 20/ 6
Scripturarum, in quibus et	<b>alia</b>	et finis ipse praenuntiatus	CD, 20/ 8
regnum Christi, qui, ut	<b>alia</b>	taceam, quamvis ibi sint	CD, 20/ 9
multis modis repetit, ut	<b>alia</b>	atque alia dicere videatur	CD, 20/ 17
repetit, ut alia atque	<b>alia</b>	dicere videatur, cum aliter	CD, 20/ 17
luto fit testa; et	<b>alia</b>	sescenta sic loquimur. Quomodo	CD, 20/ 20
etiam Esdras sacerdos, cuius	<b>alia</b>	in canonem scripta recepta	CD, 20/ 25
ipse sit Christus." Multa	<b>alia</b>	sunt Scripturarum testimonia divinarum	CD, 20/ 30
esse venturus, etsi eius	<b>alia</b>	distinctio non ponatur, tantummodo	CD, 20/ 30
dierum tantum spatium, quanto	<b>alia</b>	caro quaecumque cocta putesceret	CD, 21/ 4
quod igne candicat, quo	<b>alia</b>	taetra redduntur, etiam occultissime	CD, 21/ 4
ferro nec igni nec	<b>alia</b>	vi ulla perhibetur praeter	CD, 21/ 4
contra naturam inesse videatur,	<b>alia</b>	tamen de illis non	CD, 21/ 7
cum omnibus novi, et	<b>alia</b>	plurima, quae huic libro	CD, 21/ 7
praenuntiasset ibi legitur, ubi	<b>alia</b>	multa praenuntiavit, quae fecisse	CD, 21/ 7
propter hoc et propter	<b>alia</b>	nonnulla et maxime propter	CD, 21/ 17
temporis. Quamobrem prorsus nec	<b>alia</b>	causa nec iustior atque	CD, 21/ 23
sunt Christi. Ut enim	<b>alia</b>	taceam, non possunt simul	CD, 21/ 25
aedificia velut ignis et	<b>alia</b>	consumunt cum ipsis aedificatoribus	CD, 21/ 26
eis non inveniunt fundamentum;	<b>alia</b>	sine ipsis, si inveniunt	CD, 21/ 26
damno salvi erunt ipsi;	<b>alia</b>	vero non consumunt, quia	CD, 21/ 26
et cadentibus foliis subinde	<b>alia</b>	, quae nascuntur, faciem conservant	CD, 22/ 1
capax luminis (non enim	<b>alia</b>	causa esset vitium eius	CD, 22/ 1
eius regnum sempiternum; et	<b>alia</b>	quae ad hoc pertinentia	CD, 22/ 3
salutem solere recipere et	<b>alia</b>	multa stupenda in Christi	CD, 22/ 5
rei, quae non videbatur,	<b>alia</b>	incredibilia, quae tamen fiebant	CD, 22/ 8
enim miracula sanitatum, ut	<b>alia</b>	taceam, ea tantummodo velim	CD, 22/ 8
etiam operantibus fiant; sive	<b>alia</b>	istis, alia illis modis	CD, 22/ 9
fiant; sive alia istis,	<b>alia</b>	illis modis, qui nullo	CD, 22/ 9
quamvis adsit, a quibus	<b>alia</b>	, quae pariter adsunt, videntur	CD, 22/ 19
non visam, a quibus	<b>alia</b>	videbantur: aorasia Graece dicitur	CD, 22/ 19
libidinem opprimentis explendam et	<b>alia</b>	multa horrenda saepe contingunt	CD, 22/ 22
supplicium; in originali bono	<b>alia</b>	duo, propagatio et conformatio	CD, 22/ 24
Dei, multa sunt et	<b>alia</b>	testimonia Scripturarum; sed evidentius	CD, 22/ 29
novi fieri, quoniam semper	<b>aliae</b>	atque aliae liberatae sunt	CD, 12/ 21
quoniam semper aliae atque	<b>aliae</b>	liberatae sunt et liberantur	CD, 12/ 21
apparet. Exinde digeruntur generationes	<b>aliae</b>	de Cain, aliae de	CD, 15/ 15

generationes aliae de Cain,	<b>aliae</b>	de illo, quem genuit	CD, 15/ 15
temporum; in qua et	<b>aliae</b>	generationes adiciuntur, facta	CD, 15/ 21
linguis nomine proprio, sicut	<b>aliae</b>	quoque vocatae sunt nominibus	CD, 16/ 11
apparuisse vestigium, quod, cum	<b>aliae</b>	gentes plecterentur mutatione linguarum	CD, 16/ 11
et Iacob, et quaecumque	<b>aliae</b>	temporibus eorum, verum etiam	CD, 17/ 2
unamquamque tenendam putant, et	<b>aliae</b>	duodecim eorum, qui non	CD, 19/ 1
certas propter veritatem, et	<b>aliae</b>	viginti quattuor per eos	CD, 19/ 1
philosophorum sectam facit, et	<b>aliae</b>	sunt quaestiones de sociali	CD, 19/ 2
pervenit, et si quae	<b>aliae</b>	possunt similiter adici; remotis	CD, 19/ 2
veterumque malorum Supplicia expendant;	<b>aliae</b>	panduntur inanes Suspensae ad	CD, 21/ 13
ecce me disputante voces	<b>aliae</b>	de memoria martyris novae	CD, 22/ 8
apostaticis loquimur, existimet eos	<b>aliam</b>	velut ex alio principio	CD, 12/ 2
sed nunc illam, nunc	<b>aliam</b>	per alia atque alia	CD, 12/ 16
semper fuisse creaturam, decedentem	<b>aliam</b>	, aliam succedentem; immortalem vero	CD, 12/ 16
fuisse creaturam, decedentem aliam,	<b>aliam</b>	succedentem; immortalem vero non	CD, 12/ 16
se ipsam, sed propter	<b>aliam</b>	significandam est instituta, et	CD, 15/ 2
credatur, unde est in	<b>aliam</b>	per interpretes facta translatio	CD, 15/ 13
te in gentem magnam;	<b>aliam</b>	vero longe praestantiozem non	CD, 16/ 16
esse arbitrarentur; neque enim	<b>aliam</b>	ob causam sic eos	CD, 16/ 29
patriarcha nec uxorem habuit	<b>aliam</b>	nec aliquam concubinam, sed	CD, 16/ 36
te in gentem magnam,	<b>aliam</b>	vero longe praestantiozem non	CD, 17/ 2
amplius est celebrata, opinionem	<b>aliam</b>	quamdam de obscurarum notitia	CD, 18/ 10
ex hebraea in quamlibet	<b>aliam</b>	linguam interpretes est verax	CD, 18/ 43
terram bonam uberem fructum,	<b>aliam</b>	tricenum, aliam sexagenum, aliam	CD, 21/ 27
uberem fructum, aliam tricenum,	<b>aliam</b>	sexagenum, aliam centenum, ut	CD, 21/ 27
aliam tricenum, aliam sexagenum,	<b>aliam</b>	centenum, ut sancti pro	CD, 21/ 27
medico, qui futuram praedixerat	<b>aliam</b>	sectionem, faceta hilaritate, velut	CD, 22/ 8
carnalis sit et videat	<b>aliam</b>	legem in membris suis	CD, 22/ 21
religio quaeratur, quae propter	<b>aliam</b>	magis vitam, ubi mala	CD, 22/ 22
et terram ego impleo),	<b>aliam</b>	partem dicturi sumus eum	CD, 22/ 29
habere et in terra	<b>aliam</b>	; sed totus in caelo	CD, 22/ 29
accepta, quam non sicut	<b>aliarum</b>	carnium aquis et terra	CD, 13/ 24
et de alia quacumque	<b>aliarum</b>	gentium intellegar dixisse atque	CD, 19/ 24
rerum vim mirabilem proponimus	<b>aliarum</b>	, quae nec animalia sunt	CD, 21/ 7
vitia pecorum et arborum	<b>aliarumque</b>	rerum mutabilium atque mortalium	CD, 12/ 4
qui primi liberalium disciplinarum	<b>aliarumque</b>	artium institutores, vel a	CD, 12/ 10
Quod autem irae opera	<b>aliarumque</b>	affectionum in quibusque dictis	CD, 14/ 19
quando quidem ipse lapidum	<b>aliarumque</b>	vim rerum et hominum	CD, 21/ 6
esset, non vires tunc	<b>alias</b>	et alias nunc vel	CD, 12/ 13
vires tunc alias et	<b>alias</b>	nunc vel etiam postea	CD, 12/ 13
pluribus. Nam cum animantes	<b>alias</b>	solitarias et quodammodo solivagas	CD, 12/ 22
et quaecumque ita sunt,	<b>alias</b>	congreges instituerit, quae congregatae	CD, 12/ 22
iuste et pie vivunt,	<b>alias</b>	facilius, alias difficilius, tamen	CD, 14/ 19
pie vivunt, alias facilius,	<b>alias</b>	difficilius, tamen cohibendo et	CD, 14/ 19
quod non tunc, sed	<b>alias</b>	oportet, sive cum offertur	CD, 15/ 7
Esau, nepos Abrahae, et	<b>alias</b>	natas ex semine ipsius	CD, 15/ 8
et aedificasse Nini ven et	<b>alias</b>	quas contexit civitates, longe	CD, 16/ 3
et inde procederent atque	<b>alias</b>	conderent civitates, quarum prima	CD, 16/ 3
quam praecipuam moliebantur inter	<b>alias</b>	, sive omnium turrium, quae	CD, 16/ 4

haec lingua, divisio per	<b>alias</b>	linguas ceteris gentibus, quae	CD, 16/ 11
Heber in linguas paulatim	<b>alias</b>	et in nationes alias	CD, 16/ 12
alias et in nationes	<b>alias</b>	defluentibus. Proinde sicut per	CD, 16/ 12
extrema terrae. Non enim	<b>alias</b>	partes non iudicabit, qui	CD, 17/ 4
Sibylla Erythraea, quae inter	<b>alias</b>	Sibyllas cognoscitur de Christo	CD, 18/ 23
esse credendum. Has et	<b>alias</b>	paene innumerabiles dissensiones	CD, 18/ 41
impiae civitatis diiudicandas et	<b>alias</b>	probandas ac recipiendas, alias	CD, 18/ 41
alias probandas ac recipiendas,	<b>alias</b>	improbandas repudiandasque curavit, ac	CD, 18/ 41
uno sciremus etiam per	<b>alias</b>	gentes esse potuisse, qui	CD, 18/ 47
plurimi credissent, et in	<b>alias</b>	gentes itum est, eis	CD, 18/ 50
per Iudaeam sive per	<b>alias</b>	gentes, quacumque Christum ferventissimus	CD, 18/ 52
religio christiana, quid per	<b>alias</b>	terrarum partes forsitan factum	CD, 18/ 54
utrumque, ita prima naturae	<b>alias</b>	ternas inveniuntur efficere. Pro	CD, 19/ 1
vastet corda mortalium, ut	<b>alias</b>	omittam, libido ipsa dominandi	CD, 19/ 15
Iudaeam terram in nationes	<b>alias</b>	atque alias dilatari; sed	CD, 20/ 8
in nationes alias atque	<b>alias</b>	dilatari; sed etiam nunc	CD, 20/ 8
vero praemiis et poenis	<b>alias</b>	diligentius disserendum est. 23	CD, 20/ 22
deserunt, sive fornicando sive	<b>alias</b>	immunditias flagitiorum, quas nec	CD, 21/ 25
ex altiore quodam loco,	<b>alias</b>	quoque gentes, quibus dominaretur	CD, 22/ 6
per iustitiam et castitatem	<b>aliasque</b>	virtutes adoramus, ipsam vitam	CD, 19/ 23
sacramentum regenerationis fiat, sicut	<b>alibi</b>	dicit: Quotquot in Christo	CD, 13/ 23
adimplebitis legem Christi; item	<b>alibi</b>	dicitur: Corripite inquietos, consolamini	CD, 15/ 6
et tu tempteris; et	<b>alibi</b>	: Sol non occidat super	CD, 15/ 6
quod non ibi, sed	<b>alibi</b>	oportet, sive cum offertur	CD, 15/ 7
filium, qui ordini inseritur,	<b>alibi</b>	supersint centum anni, alibi	CD, 15/ 13
alibi supersint centum anni,	<b>alibi</b>	desint; post genitum autem	CD, 15/ 13
contextas generationes centum anni	<b>alibi</b>	adsunt, alibi desunt, et	CD, 15/ 13
centum anni alibi adsunt,	<b>alibi</b>	desunt, et post natum	CD, 15/ 13
Scripturarum nostrarum fidem, ut	<b>alibi</b>	destruat. Prorsus tantus etiam	CD, 15/ 14
maledictus enim omnis, sicut	<b>alibi</b>	legitur, qui spem suam	CD, 15/ 18
a cubito Graeci vocant,	<b>alibi</b>	quinquennes concipere feminas et	CD, 16/ 8
humiles exultat. Quod enim	<b>alibi</b>	legitur: Deus superbis resistit	CD, 17/ 4
subauditur faciem tuam, sicut	<b>alibi</b>	dicitur: Quousque avertis faciem	CD, 17/ 11
sunt reliquiae, de quibus	<b>alibi</b>	prophetatur, quod Apostolus etiam	CD, 18/ 33
tribus sit sive alicubi	<b>alibi</b>	, quod post videbimus. Interim	CD, 19/ 2
Deum; etiam sicut ipse	<b>alibi</b>	dicit: Inscrutabilia sunt iudicia	CD, 20/ 1
iudicaturum Iesum. Unde et	<b>alibi</b>	Iudaeis dixit: Si ego	CD, 20/ 5
hoc eodem libro et	<b>alibi</b>	legitur: Beati mortui, qui	CD, 20/ 9
Quem sensum verbis aliis	<b>alibi</b>	posuit dicens: Ut, quemadmodum	CD, 20/ 10
dilectio autem, sicut ipse	<b>alibi</b>	dicit, malum non operatur	CD, 21/ 25
tribulationem ignem vocat, sicut	<b>alibi</b>	legitur: Vasa figuli probat	CD, 21/ 26
sit civitas; et quando	<b>alibi</b>	aliique narrantur, non tanta	CD, 22/ 8
aspectum. Nonnulli, qui eos	<b>alibi</b>	viderant causamque tremoris eorum	CD, 22/ 8
Christi et membra, et	<b>alibi</b>	: Pro corpore, inquit, eius	CD, 22/ 18
quod est Ecclesia, itemque	<b>alibi</b>	: Unus panis, unum corpus	CD, 22/ 18
possit intellegi; unde et	<b>alibi</b>	dicit: Capilli capitis vestri	CD, 22/ 19
bono. Sola ergo bona	<b>alicubi</b>	esse possunt, sola mala	CD, 12/ 3
An vero credibile est	<b>alicubi</b>	esse quod hic non	CD, 15/ 9
ut corpora ipsa hominum	<b>alicubi</b>	iaceant, viventia quidem, sed	CD, 18/ 18

quos Prophetæ scripserunt, et his tribus sit sive hoc petivit, ut infoderetur quod erat, recipiendum, sed quod non fuit, et quis malum pro malo ista præstare? Non enim non est illic dictum aliquid demptum fuerit indecenti nemo), quod ita sit propter idololatriam vel hæresis potuisse. Sed illum gigantis nisi quia omnes legis illud veluti corporatum in mentis infirmitatem in pestem non quo rei egeat Ecclesia. Non enim templum versutus, ne se tenebrae qua manente nullum omnino tamen a rerum ordine demonstrantur a voluptate carnis sicut nostra, non sicut significativa non facta, nec sibi pelliculis coaptatis velut litigia vel iudicia existimat suo proposito et moribus illa anima; hanc colunt quæ ab eiusmodi delectationibus nos nostra decipiat, ne Nec illud ab illo nec sententiæ quodammodo addictus peccati. Porro autem si tormentis innocentium testium ad locutam, a qua superbi manum tuam super gentes primum linguarum diversitas hominem quæ a vita Dei 26 "De pace populi deinceps perdita potestate et tunc iam genus humanum igitur populus ab isto qui non solum est ipsum diabolium a suo Ab his igitur malis a resurrectione non erunt quisquis sibi spem fructus iniquitatis, hoc est hostis pertinent." Quapropter quisquis eos, et erunt omnes	<b>alicubi</b> <b>alicubi</b> <b>alicubi</b> <b>alicubi</b> <b>alicui</b> <b>alicui</b> <b>alicui</b> <b>alicui</b> <b>alicui</b> <b>alicui</b> <b>alicui</b> <b>alicuius</b> <b>alicuius</b> <b>alicuius</b> <b>alicuius</b> <b>alicuius</b> <b>alicuius</b> <b>alicuius</b> <b>alicuius</b> <b>alicuius</b> <b>alicuius</b> <b>alicuius</b> <b>alicuius</b> <b>alicunde</b> <b>aliena</b> <b>aliena</b> <b>aliena</b> <b>aliena</b> <b>aliena</b> <b>aliena</b> <b>aliena</b> <b>aliena</b> <b>aliena</b> <b>aliena</b> <b>aliena</b> <b>aliena</b> <b>aliena</b> <b>aliena</b> <b>aliena</b> <b>alienabo</b> <b>alienae</b> <b>alienae</b> <b>alienam</b> <b>alienantur</b> <b>alienas</b> <b>alienat</b> <b>alienata</b> <b>alienati</b> <b>alienatis</b> <b>alienatum</b> <b>alienatus</b> <b>alienatus</b> <b>alienaverit</b> <b>alieni</b> <b>alieni</b> <b>alieni</b> <b>alienigena</b> <b>alienigena</b> <b>alienigenae</b>	eorum quoque Prophetarum nomina alibi, quod post videbimus atque ibi orationum locus addendum est, quod non perdendum, quod fuit. De reddat; item alio loco daemoni, sed deo dicunt petenti homini id fuisse granditati in parte aliqua operi accommodatum, ut non errorem a voluptatibus corporis fuisse crediderim. Nam præter prævaricatae sunt rei, qui animalis effigie appareat sensibus erroris incurrat, opus habet , sed quia nobis expedit idoli aut daemonis templum erroris offundant, ne quod malum, quod contristaret, irruebat sint. Et si potuit . Quis enim servitutum, quæ damnanda. Sed illud Dei esse ab Ecclesia significanda peccata portantem. Iste dolus ; non minus hoc, quod , immo suo bono proposito a se veritate. Deinde sunt nomina pietatis humano de nobis falsa nos , quod additum est: Et , sed sui dogmatis et feminae osculum infixum rationis causam pertinentem quaerere veritatem , ut cadant, qua humiles et videant potentiam tuam ab homine. Nam si erit, nec corpus, quod a Deo, qua utitur filiis a nominibus matrum fuisse a cultu veri Deo. Diligit tamen etiam a Deo, verum etiam imperio; quando quidem, ut , sive adhuc in ista , quam dormitione præcedunt, quamvis temeritate vanissima pollicetur. Haec , per intervalla temporum, quibus , id est non ex et omnes facientes iniquitatem	CD, 18/ 38 CD, 19/ 2 CD, 22/ 8 CD, 22/ 12 CD, 22/ 12 CD, 15/ 6 CD, 18/ 53 CD, 21/ 8 CD, 22/ 20 CD, 22/ 24 CD, 14/ 2 CD, 15/ 9 CD, 16/ 27 CD, 18/ 18 CD, 19/ 14 CD, 19/ 23 CD, 20/ 19 CD, 22/ 23 CD, 14/ 10 CD, 12/ 21 CD, 14/ 2 CD, 15/ 7 CD, 15/ 27 CD, 16/ 37 CD, 18/ 10 CD, 19/ 4 CD, 19/ 23 CD, 21/ 26 CD, 22/ 23 CD, 17/ 4 CD, 18/ 41 CD, 21/ 11 CD, 19/ 6 CD, 17/ 4 CD, 17/ 20 CD, 19/ 7 CD, 19/ 28 CD, 19/ 26 CD, 18/ 9 CD, 16/ 10 CD, 19/ 26 CD, 20/ 7 CD, 22/ 24 CD, 20/ 9 CD, 20/ 20 CD, 21/ 27 CD, 17/ 13 CD, 18/ 47 CD, 18/ 35
---	--	---	--

regno, ubi iam eis	<b>alienigenae</b>	dominabantur, eradicati dispersique per	CD, 18/ 46
eos, et erunt omnes	<b>alienigenae</b>	et universi, qui faciunt	CD, 20/ 27
paucos annos etiam Herodem	<b>alienigenam</b>	regem habere meruerunt, quo	CD, 18/ 45
Herodem, quem primum acceperunt	<b>alienigenam</b>	regem. Tempus ergo iam	CD, 18/ 45
De lapsu filiorum Dei	<b>alienigenarum</b>	mulierum amore captorum, unde	CD, 15/ 22
quamvis plurimi eius in	<b>alienigenarum</b>	degerent terris, non habuit	CD, 17/ 23
insuper adulare; si autem	<b>alienigenas</b>	viderint, subvolare ad capita	CD, 18/ 16
quod blandiuntur Graecigenis atque	<b>alienigenas</b>	persequuntur, mirandum non est	CD, 18/ 18
neque crediderant, et eis	<b>alienigenas</b>	anteponeret: Verumtamen, inquit, dico	CD, 20/ 5
primas, sive aliquos alios	<b>alienigenas</b>	et a Romano iure	CD, 20/ 11
asciverat, ipsam veritatem gentibus	<b>alienigenis</b>	invidisse et communicato istuc	CD, 15/ 13
cum offerret holocaustosim, accedentibus	<b>alienigenis</b>	ad pugnam contra populum	CD, 17/ 7
Salomonis domum plenam mulieribus	<b>alienigenis</b>	colentibus deos falsos et	CD, 17/ 8
cladibus afflicta est ab	<b>alienigenis</b>	regibus ipsisque Romanis, ne	CD, 18/ 45
in Mesopotamia servisse diis	<b>alienis</b>	Iesu Nave narrante referatur	CD, 16/ 12
sed etiam ipsa ab	<b>alienis</b>	, cognito quod uxor esset	CD, 16/ 36
animalis effigie appareat sensibus	<b>alienis</b>	talisque etiam sibi esse	CD, 18/ 18
exterioribus, sed interioribus, nec	<b>alienis</b>	, sed plane nostris et	CD, 19/ 4
innocentes in causis torquentur	<b>alienis</b>	; quod hi, qui arguuntur	CD, 19/ 6
quia in auferendis rebus	<b>alienis</b>	longe plura diripiunt, ex	CD, 21/ 27
violentis facinoribus et sceleribus	<b>alienis</b>	! Quando quidem ab eis	CD, 22/ 22
posse decipi, sed dum	<b>alieno</b>	cedit errori. Sicut enim	CD, 14/ 11
iure suo in utero	<b>alieno</b>	. Natus est ergo Ismael	CD, 15/ 3
Ubi absit ut credamus	<b>alieno</b>	concubitu fuisse pollutam, quia	CD, 16/ 19
empticius ab omni filio	<b>alieno</b>	, qui non est de	CD, 16/ 26
suo quam cum homine	<b>alieno</b>	. At enim opera data	CD, 19/ 7
accepto tamen sic ardet	<b>alieno</b>	, ut non possit exstingui	CD, 21/ 7
coniugis, cum habitaret inter	<b>alienos</b>	, fecitque quod pater, ut	CD, 16/ 36
errore neglegenter describentium labores	<b>alienos</b>	existimo contigisse; duos vero	CD, 18/ 31
Et nunc nos beatificamus	<b>alienos</b>	, et reaedificantur omnes, qui	CD, 18/ 35
firmius ad convincendos quoslibet	<b>alienos</b>	, si de hac re	CD, 18/ 47
nunc nos beatos dicimus	<b>alienos</b>	, et aedificantur omnes qui	CD, 20/ 28
ab illo igne faciat	<b>alienos</b>	? An erit forsitan quisquam	CD, 21/ 24
se occisos, nec quoslibet	<b>alienos</b>	, verum etiam filios matres	CD, 22/ 22
et a luce veritatis	<b>alienum</b>	mortalem quidem per vices	CD, 12/ 16
fidei regula non sit	<b>alienum</b>	. Nam quoniam non solas	CD, 15/ 26
quem suum, quem sibi	<b>alienum</b>	a mortis passione confingunt	CD, 17/ 18
est; quae sicut aes	<b>alienum</b>	ei redhibenda est, unde	CD, 22/ 20
a genere sacerdotali esset	<b>alienus</b>	, quod nefas erat, pontifex	CD, 18/ 45
fuerit a necessitate mortis	<b>alienus</b>	(quibus utique si crederent	CD, 21/ 8
fas non est, dum	<b>alii</b>	constanter in communi omnibus	CD, 12/ 1
aeternitate veritate caritate persistunt;	<b>alii</b>	sua potestate potius delectati	CD, 12/ 1
vel institutione generis humani.	<b>Alii</b>	namque, sicut de ipso	CD, 12/ 10
nasci et resolvi opinantur."	<b>Alii</b>	vero, qui mundum istum	CD, 12/ 12
enim futuri erant homines,	<b>alii</b>	malis angelis in supplicio	CD, 12/ 28
malis angelis in supplicio,	<b>alii</b>	bonis in praemio sociandi	CD, 12/ 28
posuerunt, et si qui	<b>alii</b>	sunt, qui quoquo modo	CD, 14/ 2
se atque contrarias, quod	<b>alii</b>	secundum carnem, alii secundum	CD, 14/ 4
quod alii secundum carnem,	<b>alii</b>	secundum spiritum viverent: potest	CD, 14/ 4

isto modo dici quod	<b>alii</b>	secundum hominem, alii secundum	CD, 14/ 4
quod alii secundum hominem,	<b>alii</b>	secundum Deum vivant. Apertissime	CD, 14/ 4
potuisse gigni filios opinantur,	<b>alii</b>	Scripturas divinas, ubi legitur	CD, 14/ 21
accipientes, sed infideliter irridentes;	<b>alii</b>	vero quamvis eas accipiant	CD, 14/ 21
de corpore facientium, quae	<b>alii</b>	nullo modo possunt et	CD, 14/ 24
debere peccati, ut nulli	<b>alii</b>	quam sibi sciat tribuere	CD, 15/ 7
temporum accidisse arbitratus est.	<b>Alii</b>	quippe, inquit, aestate determinabant	CD, 15/ 12
annum et alterum hieme,	<b>alii</b>	quadripertitis temporibus, sicut Arcades	CD, 15/ 12
Eudoxus vel si qui	<b>alii</b>	sunt, eos libri huius	CD, 16/ 23
Abiathar, regnante David, et	<b>alii</b>	deinceps, antequam tempus veniret	CD, 17/ 5
Ecclesiastes et Canticum canticorum.	<b>Alii</b>	vero duo, quorum unus	CD, 17/ 20
est in Aegypto; quamvis	<b>alii</b>	scribant eam ex Aethiopia	CD, 18/ 3
abundantiam praepollentem consequentes	<b>alii</b>	septem steriles fuerant consumpturi	CD, 18/ 4
deos relati sunt, sicut	<b>alii</b>	homines eorum temporum, Castor	CD, 18/ 14
hominem fuisse; de quo	<b>alii</b>	scripserunt, quod ante Picum	CD, 18/ 15
faciebant, numero est additus.	<b>Alii</b>	sane noluerunt eum in	CD, 18/ 21
erat Achaz vel, sicut	<b>alii</b>	computant, qui ei successit	CD, 18/ 22
est: De Theman veniet,	<b>alii</b>	interpretati sunt ab Austro	CD, 18/ 32
populi multi; non enim	<b>alii</b>	timore converterentur, alii furore	CD, 18/ 32
enim alii timore converterentur,	<b>alii</b>	furore persequerentur, nisi omnes	CD, 18/ 32
prophetaverunt Daniel et Ezechiel,	<b>alii</b>	scilicet duo ex prophetis	CD, 18/ 34
sua quisque opinione certabant,	<b>alii</b>	asserentes unum, alii innumerabiles	CD, 18/ 41
certabant, alii asserentes unum,	<b>alii</b>	innumerabiles mundos; ipsum autem	CD, 18/ 41
mundos; ipsum autem unum	<b>alii</b>	ortum esse, alii vero	CD, 18/ 41
unum alii ortum esse,	<b>alii</b>	vero initium non habere	CD, 18/ 41
vero initium non habere;	<b>alii</b>	interiturum, alii semper futurum	CD, 18/ 41
non habere; alii interiturum,	<b>alii</b>	semper futurum; alii mente	CD, 18/ 41
interiturum, alii semper futurum;	<b>alii</b>	mente divina, alii fortuito	CD, 18/ 41
futurum; alii mente divina,	<b>alii</b>	fortuito et casibus agi	CD, 18/ 41
fortuito et casibus agi;	<b>alii</b>	immortales esse animas, alii	CD, 18/ 41
alii immortales esse animas,	<b>alii</b>	mortales; et qui immortales	CD, 18/ 41
mortales; et qui immortales,	<b>alii</b>	revolvi in bestias, alii	CD, 18/ 41
alii revolvi in bestias,	<b>alii</b>	nequaquam; qui vero mortales	CD, 18/ 41
nequaquam; qui vero mortales,	<b>alii</b>	mox interire post corpus	CD, 18/ 41
mox interire post corpus,	<b>alii</b>	vivere etiam postea vel	CD, 18/ 41
diutius, non tamen semper;	<b>alii</b>	in corpore constituentes finem	CD, 18/ 41
corpore constituentes finem boni,	<b>alii</b>	in animo, alii in	CD, 18/ 41
boni, alii in animo,	<b>alii</b>	in utroque, alii extrinsecus	CD, 18/ 41
animo, alii in utroque,	<b>alii</b>	extrinsecus posita etiam bona	CD, 18/ 41
animum et corpus addentes;	<b>alii</b>	sensibus corporis semper, alii	CD, 18/ 41
alii sensibus corporis semper,	<b>alii</b>	non semper, alii numquam	CD, 18/ 41
semper, alii non semper,	<b>alii</b>	numquam putantes esse credendum	CD, 18/ 41
Nam cum fuerint et	<b>alii</b>	interpretes, qui ex hebraea	CD, 18/ 43
Veritatis audiamus; quos tamen	<b>alii</b>	quadringentos, alii quingentos, alii	CD, 18/ 53
quos tamen alii quadringentos,	<b>alii</b>	quingentos, alii etiam mille	CD, 18/ 53
alii quadringentos, alii quingentos,	<b>alii</b>	etiam mille ab ascensione	CD, 18/ 53
deviare permisit, ut non	<b>alii</b>	in animo, alii in	CD, 19/ 1
non alii in animo,	<b>alii</b>	in corpore, alii in	CD, 19/ 1
animo, alii in corpore,	<b>alii</b>	in utroque fines bonorum	CD, 19/ 1

diversa sequerentur bona finalia,	<b>alii</b>	virtutem, alii voluptatem, eundem	CD, 19/ 1
bona finalia, alii virtutem,	<b>alii</b>	voluptatem, eundem tamen habitum	CD, 19/ 1
pacis ordine, quo aliis	<b>alii</b>	subiecti sunt, sicut prodest	CD, 19/ 15
plectitur corrigatur experimento, aut	<b>alii</b>	terreantur exemplo. Quia igitur	CD, 19/ 16
inclusus; sed successerunt eis	<b>alii</b>	nascendo atque succedunt, donec	CD, 20/ 8
et futurum Antichristum suspicantur;	<b>alii</b>	vero nec occisum putant	CD, 20/ 19
significari Antichristum nullus ambigit.	<b>Alii</b>	vero et quod ait	CD, 20/ 19
Omnes resurgemus, vel sicut	<b>alii</b>	codices habent: Omnes dormiemus	CD, 20/ 20
atque aliter est expositus.	<b>Alii</b>	quippe utrumque ad corpus	CD, 20/ 22
quippe utrumque ad corpus,	<b>alii</b>	utrumque ad animum rettulerunt	CD, 20/ 22
utrumque ad animum rettulerunt;	<b>alii</b>	proprie ad corpus ignem	CD, 20/ 22
terrae aggere, vel, sicut	<b>alii</b>	interpretati sunt, in terrae	CD, 20/ 23
sunt ei, vel, sicut	<b>alii</b>	sunt interpretati, veniunt super	CD, 20/ 30
frigidus et facem sicut	<b>alii</b>	fontes exstinguat accensam, dissimiliter	CD, 21/ 7
sinit. Sed temporarias poenas	<b>alii</b>	in hac vita tantum	CD, 21/ 13
in hac vita tantum,	<b>alii</b>	post mortem, alii et	CD, 21/ 13
tantum, alii post mortem,	<b>alii</b>	et nunc et tunc	CD, 21/ 13
corporis Christi." Item sunt	<b>alii</b>	ab aeterno supplicio liberationem	CD, 21/ 19
fenum et stipula consumatur;	<b>alii</b>	vero sentiant, qui eiusmodi	CD, 21/ 26
pro suorum diversitate meritorum	<b>alii</b>	tricenos homines liberent, alii	CD, 21/ 27
alii tricenos homines liberent,	<b>alii</b>	sexagenos, alii centenos, hoc	CD, 21/ 27
homines liberent, alii sexagenos,	<b>alii</b>	centenos, hoc in die	CD, 21/ 27
promissionibusque lenire. Praeterierunt	<b>alii</b>	dies plurimi nihilque proficiebat	CD, 22/ 8
explicitet verbis? Utrum orarent	<b>alii</b>	nec in haec eorum	CD, 22/ 8
aderant (concurrerant autem etiam	<b>alii</b>	vocibus eius acciti et	CD, 22/ 8
Sanati sunt illic et	<b>alii</b>	, de quibus dicere longum	CD, 22/ 8
omnes erunt, non utique	<b>alii</b>	macri, alii pingues erunt	CD, 22/ 12
non utique alii macri,	<b>alii</b>	pingues erunt. Accedet ergo	CD, 22/ 12
sicut est ipse; et	<b>aliis</b>	dedit esse amplius, aliis	CD, 12/ 2
aliis dedit esse amplius,	<b>aliis</b>	minus, atque ita naturas	CD, 12/ 2
ubi esse talia competebat,	<b>aliis</b>	alia deficientibus oriuntur et	CD, 12/ 4
hoc est de generationibus	<b>aliis</b>	euntibus, aliis venientibus, de	CD, 12/ 14
de generationibus aliis euntibus,	<b>aliis</b>	venientibus, de solis anfractibus	CD, 12/ 14
est mundum, sed ab	<b>aliis</b>	minoribus, quos quidem ipse	CD, 12/ 25
macra sunt. Et cum	<b>aliis</b>	gestantibus onerosior sit salvus	CD, 13/ 18
inoboedientia peccabatur. Agebatur ergo	<b>aliis</b>	quae sumebant, ne animalia	CD, 13/ 20
inveterata moriantur, neque ullis	<b>aliis</b>	corporalibus alimentis, quibus esuriendi	CD, 13/ 22
Deus spiritus est, et	<b>aliis</b>	plurimis sacrarum Litterarum locis	CD, 13/ 24
alia piscium), sed et	<b>aliis</b>	multis modis significatione huius	CD, 14/ 2
hominibus, ut quaecumque ab	<b>aliis</b>	sibi fieri cupiunt, haec	CD, 14/ 8
mali; atque ut eadem	<b>aliis</b>	verbis enuntiemus, cupiunt, timent	CD, 14/ 8
quem vero movet, cur	<b>aliis</b>	peccatis sic natura non	CD, 14/ 12
in nobis et in	<b>aliis</b>	videmus, maxime in artificibus	CD, 14/ 23
inferiore subiectum est. In	<b>aliis</b>	quippe affectionibus cum sibi	CD, 14/ 23
honestum esset, quam de	<b>aliis</b>	cum loquimur corporis partibus	CD, 14/ 23
longe ceteris anteibant; sicut	<b>aliis</b>	deinde nostrisque temporibus rara	CD, 15/ 9
conspirare potuisse et, dum	<b>aliis</b>	invident auctoritatem, sibi abstulisse	CD, 15/ 13
filiorum, propter quam in	<b>aliis</b>	centum illos annos, ubi	CD, 15/ 13
diluvium, ut ipsum cum	<b>aliis</b>	omnibus hominibus, exceptis qui	CD, 15/ 20

sunt commemorati, quia gentibus	<b>aliis</b>	nascendo accesserunt, ipsi autem	CD, 16/ 3
fecerunt, quia, sicut nascebantur,	<b>aliis</b>	gentibus addebantur. 4 "De	CD, 16/ 3
et gignere et parere;	<b>aliis</b>	ora non esse eosque	CD, 16/ 8
erat eam distingui ab	<b>aliis</b>	linguis nomine proprio, sicut	CD, 16/ 11
civitatem Nachor. Isto et	<b>aliis</b>	sacrae huius historiae testimoniis	CD, 16/ 13
Hierosolymis, manent tamen in	<b>aliis</b>	civitatibus terrae Chanaan, et	CD, 16/ 21
non sinit, unde in	<b>aliis</b>	multa iam diximus. Quod	CD, 16/ 35
tribus terrae; et deinceps	<b>aliis</b>	multis admodum testimoniis haec	CD, 17/ 2
titulis: Ipsi David, ab	<b>aliis</b>	factos personae ipsius fuisse	CD, 17/ 14
videndum, quoniam dissimilis est	<b>aliis</b>	vita illius et immutatae	CD, 17/ 20
tunc eis hostes ex	<b>aliis</b>	gentibus expugnatoresque defuerunt; nam	CD, 17/ 23
sunt, aut facta ab	<b>aliis</b>	et ficta de Iove	CD, 18/ 13
illis sunt occulte ex	<b>aliis</b>	locis, ubi est hoc	CD, 18/ 18
computando monstrare, et ab	<b>aliis</b>	factitatum est ante nos	CD, 18/ 34
appellantur canonicae, sed in	<b>aliis</b>	invenitur, in quibus sunt	CD, 18/ 36
et in libris dicuntur	<b>aliis</b>	inveniri, quos Prophetae scripserunt	CD, 18/ 38
subiugaverat Graeciam lateque etiam	<b>aliis</b>	orbis partibus imperans tamquam	CD, 18/ 45
creditur fuisse et in	<b>aliis</b>	gentibus homines, quibus hoc	CD, 18/ 47
patriae pertinentes etiam in	<b>aliis</b>	gentibus fuisse negare non	CD, 18/ 47
regibus, et quando in	<b>aliis</b>	non patitur? Nisi forte	CD, 18/ 52
ita claudus, ut ab	<b>aliis</b>	portaretur et ad portam	CD, 18/ 54
milia crediderunt; ac deinde	<b>aliis</b>	atque aliis accessibus credentium	CD, 18/ 54
ac deinde aliis atque	<b>aliis</b>	accessibus credentium crevit Ecclesia	CD, 18/ 54
philosophandum est, an, sicut	<b>aliis</b>	philosophis placuit, certas eas	CD, 19/ 1
hominis, quae virtute et	<b>aliis</b>	animi et corporis bonis	CD, 19/ 3
dicitur; si vero et	<b>aliis</b>	, sine quibus esse virtus	CD, 19/ 3
per seditionem se ab	<b>aliis</b>	separaverint, cum eis ipsis	CD, 19/ 12
satis agebat, etiam cum	<b>aliis</b>	habere vellet, nec malus	CD, 19/ 12
etsi mortuorum carnes ab	<b>aliis</b>	animalibus devorentur, easdem leges	CD, 19/ 12
illo pacis ordine, quo	<b>aliis</b>	alii subiecti sunt, sicut	CD, 19/ 15
insidet. Illa vero anima	<b>aliis</b>	animabus fataliter dedit, quibus	CD, 19/ 23
habebit; qui profecto cum	<b>aliis</b>	sanctis ad numerum iudicum	CD, 20/ 5
sapite. Quem sensum verbis	<b>aliis</b>	alibi posuit dicens: Ut	CD, 20/ 10
et vivacissimus vermis ab	<b>aliis</b>	atque aliis aliter atque	CD, 20/ 22
vermis ab aliis atque	<b>aliis</b>	aliter atque aliter est	CD, 20/ 22
significatur plerumque universitas, et	<b>aliis</b>	atque aliis numeris, quos	CD, 20/ 23
universitas, et aliis atque	<b>aliis</b>	numeris, quos nunc commemorare	CD, 20/ 23
Hebraeis tantum, sed ex	<b>aliis</b>	etiam gentibus congregatam; nec	CD, 20/ 25
foliorum. De his atque	<b>aliis</b>	innumerabilibus mirabilibus, quae historia	CD, 21/ 5
et cetera quae praetermissis	<b>aliis</b>	innumeris commemoranda interim duxi	CD, 21/ 5
mentes Quas velit, ast	<b>aliis</b>	duras immittere curas, Sistere	CD, 21/ 6
inanes Suspensae ad ventos,	<b>aliis</b>	sub gurgite vasto Infectum	CD, 21/ 13
Nonnumquam sane apertissima vitia	<b>aliis</b>	vitiis vincuntur occultis, quae	CD, 21/ 16
diversitate meritorum quamvis malorum	<b>aliis</b>	leviorem, aliis futurum esse	CD, 21/ 16
quamvis malorum aliis leviolem,	<b>aliis</b>	futurum esse graviorem, sive	CD, 21/ 16
a constitutione mundi, et	<b>aliis</b>	e contrario: Discedite a	CD, 21/ 24
probet utraque et de	<b>aliis</b>	gaudium, de aliis inferat	CD, 21/ 26
de aliis gaudium, de	<b>aliis</b>	inferat damnum, neutros tamen	CD, 21/ 26
consequuntur, si ad remittendum	<b>aliis</b>	, quod in eos quisque	CD, 21/ 27

vitam. Nam et in	<b>alio</b>	libro, qui vocatur Ecclesiastes	CD, 17/ 20
repente olivae arbor et	<b>alio</b>	loco aqua erupisset, regem	CD, 18/ 9
hominibus Christum suum; et	<b>alio</b>	loco: In illa die	CD, 18/ 28
cognoscimus. Ambacum de quo	<b>alio</b>	quam de Christi adventu	CD, 18/ 31
esse pro nobis. Item	<b>alio</b>	loco: Hic Deus meus	CD, 18/ 33
Dominus locutus sum. Et	<b>alio</b>	loco: Et rex, inquit	CD, 18/ 34
loco sufficere visum est.	<b>Alio</b>	loco ad ipsum Christum	CD, 18/ 35
studium gloriandi, quo quisque	<b>alio</b>	sapientior et acutior videri	CD, 18/ 41
ipsum non abhorrentem, sive	<b>alio</b>	modo eumdem sensum explicare	CD, 18/ 43
quidquam, sive Cynico sive	<b>alio</b>	quolibet habitu et victu	CD, 19/ 3
seu verbere seu quolibet	<b>alio</b>	genere poenae iusto atque	CD, 19/ 16
populus non isto, sed	<b>alio</b>	definiatur modo, velut si	CD, 19/ 24
unicuique nostrum vel ab	<b>alio</b>	vel a se ipso	CD, 19/ 27
iudicii esse venturum); et	<b>alio</b>	loco: Viri Ninevitae, inquit	CD, 20/ 5
isti merito damnabuntur. Rursus	<b>alio</b>	loco, cum de hominum	CD, 20/ 5
multiplicari et impleri oportebat,	<b>alio</b>	credituros, alios iam credentes	CD, 20/ 8
paratum vobis regnum, nisi	<b>alio</b>	aliquo modo, longe quidem	CD, 20/ 9
enim et Pharisaeis dicit	<b>alio</b>	loco: Quoniam dicunt, et	CD, 20/ 9
inquit, in regnum caelorum.	<b>Alio</b>	modo igitur intellegendum est	CD, 20/ 9
ille minimus, ille magnus;	<b>alio</b>	modo autem regnum caelorum	CD, 20/ 9
Christo omnes vivificabuntur; cum	<b>alio</b>	loco de ipsa loquens	CD, 20/ 20
commemorare non est necesse?	<b>Alio</b>	loco idem Daniel: Et	CD, 20/ 23
posui te, cui tamen	<b>alio</b>	loco: In semine, inquit	CD, 20/ 23
haec et de illo	<b>alio</b>	, qui cum sit contrectantibus	CD, 21/ 7
vestra scriptum est, cum	<b>alio</b>	loco legamus: Lex Dei	CD, 22/ 2
in confusionem aeternam; et	<b>alio</b>	loco per eumdem Prophetam	CD, 22/ 3
intellegi quam salutem velit,	<b>alio</b>	loco demonstrans: Sed his	CD, 22/ 6
Idem ipse postea morbo	<b>alio</b>	praevalescente mortuus sic iacebat	CD, 22/ 8
hominem intellegi (unde nobis	<b>alio</b>	loco dicit: Nolite conformari	CD, 22/ 16
fatigetur, ne temeraria de	<b>alio</b>	suspicio nos nostra decipiat	CD, 22/ 23
Iesum Christum; qui et	<b>alio</b>	loco: In his, inquit	CD, 22/ 23
Si enim propterea dicunt	<b>alio</b>	modo esse credenda, ne	CD, 22/ 25
itaque habebit donum alius	<b>alio</b>	minus, ut hoc quoque	CD, 22/ 30
Iam, inquit, habebat animam,	<b>alioquin</b>	non appellaretur homo, quoniam	CD, 13/ 24
peccatum; ille autem scivit.	<b>Alioquin</b>	quomodo verum erit: Adam	CD, 14/ 11
medicina, quae adhibetur extrinsecus.	<b>Alioquin</b>	etiamsi Deus ipse utens	CD, 15/ 6
praeposuerit, sed paenitendo subiecerit;	<b>alioquin</b>	et illi serviet dominanti	CD, 15/ 7
geniti, quo commemorati leguntur.	<b>Alioquin</b>	duodecim filii lectan, qui	CD, 16/ 11
ducenti quinque, ibi compleverit;	<b>alioquin</b>	nescietur quot annos vixerit	CD, 16/ 14
est: Dans votum voventi?	<b>Alioquin</b>	ex illis essent potentibus	CD, 17/ 4
testimonium perhibet Testamento Novo.	<b>Alioquin</b>	, quamdiu legitur Moyses, velamen	CD, 17/ 7
quae illorum sapientia diceretur;	<b>alioquin</b>	non scriptum esset in	CD, 18/ 37
vel ex quibus constat;	<b>alioquin</b>	nihil esset omnino. Velut	CD, 19/ 12
hoc valeat, ratio reperitur.	<b>Alioquin</b>	, quoniam in locum Iudae	CD, 20/ 5
etiam est regnum Christi.	<b>Alioquin</b>	nec ad altare Dei	CD, 20/ 9
vero animata erunt corpora,	<b>alioquin</b>	nulla poterunt sentire tormenta	CD, 20/ 21
dixit, nemo dicturus est.	<b>Alioquin</b>	nulla causa est, cur	CD, 21/ 24
peccato eius infensus est (	<b>alioquin</b>	reus erit gehennae ignis	CD, 21/ 27
totum abstulit quod dederat,	<b>alioquin</b>	nec esset omnino; aut	CD, 22/ 24

sempiterna miseria non latebit.	<b>Alioquin</b>	si se fuisse miseros	CD, 22/ 30
progeniem pullulare mortalium, sicut	<b>aliorum</b>	animalium. 13 "Quid respondendum	CD, 12/ 12
atque vitandi, quam sunt	<b>aliorum</b>	tenerrimi fetus animalium; tamquam	CD, 13/ 3
aeterna sit terra, et	<b>aliorum</b>	animantium terrestrium corpora, si	CD, 13/ 17
genere non edendo, ubi	<b>aliorum</b>	tanta copia subiacebat, tam	CD, 14/ 12
voces avium pecorumque et	<b>aliorum</b>	quorumlibet hominum sic imitantur	CD, 14/ 24
ferme defuerunt, quae modum	<b>aliorum</b>	plurimum excederent. Plinius Secundus	CD, 15/ 9
multa sub nominibus et	<b>aliorum</b>	Prophetarum et recentiora sub	CD, 15/ 23
sine transgressione mandati, quae	<b>aliorum</b>	alendorum necessitas illic coegisset	CD, 15/ 27
convaluerant, quantam leges solent	<b>aliorum</b>	factorum praebere licentiam. Verum	CD, 16/ 30
aliquos praenotasse etiam nominibus	<b>aliorum</b>	aliquid, quod ad rem	CD, 17/ 14
quanti operis sit et	<b>aliorum</b>	et nostra volumina, in	CD, 17/ 15
eis Christus occisus magis	<b>aliorum</b>	factus est, quos non	CD, 17/ 16
et scripta eorum, sicut	<b>aliorum</b>	, qui in magna multitudine	CD, 17/ 24
corporeis hominis sensibus ad	<b>aliorum</b>	sensum nescio quo ineffabili	CD, 18/ 18
Sibyllae nomine proferuntur vel	<b>aliorum</b>	, si quae sunt, quae	CD, 18/ 46
ad Deum. Sed quaecumque	<b>aliorum</b>	prophetiae de Dei per	CD, 18/ 47
perire nolunt nec impedire	<b>aliorum</b>	salutem. Denique magnae consolationes	CD, 18/ 51
eius animam, sicut et	<b>aliorum</b>	piorum, post obitum immortalitate	CD, 19/ 23
curaret, sed tantummodo quaereret	<b>aliorum</b>	meritis liberari, quos amicos	CD, 21/ 27
amicorum eius quidam inter	<b>aliorum</b>	consolantium verba suggessit, ut	CD, 22/ 8
per corporeos oculos novit;	<b>aliorum</b>	vero vitas, cum sint	CD, 22/ 29
gratia praestabatur), tamen et	<b>alios</b>	sumebant cibos praeter unam	CD, 13/ 20
vero ideo appellat et	<b>alios</b>	, quia fiunt per gratiam	CD, 13/ 23
aliquam causam, cum et	<b>alios</b>	haberet, diligeret eum pater	CD, 15/ 8
duos, alium decem amplius,	<b>alios</b>	ducentorum annorum habuisse vitam	CD, 15/ 12
ducentorum annorum habuisse vitam,	<b>alios</b>	trecentorum, quosdam ad quingentos	CD, 15/ 12
trecentorum, quosdam ad quingentos,	<b>alios</b>	ad sescentos, nonnullos ad	CD, 15/ 12
eius, sed iam genuerat	<b>alios</b>	; et utrum solos Cain	CD, 15/ 15
reperitur. Sem quippe inter	<b>alios</b>	filios genuit Arphaxat, Arphaxat	CD, 16/ 3
nares tantummodo halitu vivere,	<b>alios</b>	statura esse cubitales, quos	CD, 16/ 8
aliquos vel sicut ipse	<b>alios</b>	, suscitavit, sed sicut a	CD, 16/ 41
terra deleta est, et	<b>alios</b>	supra et infra usque	CD, 17/ 1
de hac vita exitus	<b>alios</b>	habere quam mortis. Ideo	CD, 17/ 18
in Israel autem reges	<b>alios</b>	magis, alios minus, omnes	CD, 17/ 23
autem reges alios magis,	<b>alios</b>	minus, omnes tamen reprobos	CD, 17/ 23
Xantho Cretensium, cuius apud	<b>alios</b>	aliud nomen invenimus, rapta	CD, 18/ 12
cecinerint, colendo cum illo	<b>alios</b>	, qui dii non sunt	CD, 18/ 14
existimo contigisse; duos vero	<b>alios</b>	commemoratos in codicibus Chronicorum	CD, 18/ 31
decernunt, sed etiam propter	<b>alios</b>	, quorum bonum appetunt sicut	CD, 19/ 1
filiis, et si quos	<b>alios</b>	illic habet, studet profecto	CD, 19/ 12
ac fecunditatem et ad	<b>alios</b>	alia cetera; caelestis autem	CD, 19/ 17
quae per ultimum iudicium	<b>alios</b>	mittit in secundam mortem	CD, 20/ 6
mittit in secundam mortem,	<b>alios</b>	in eam vitam, quae	CD, 20/ 6
impleri oportebat, alio credituros,	<b>alios</b>	iam credentes, a fide	CD, 20/ 8
nominum primas, sive aliquos	<b>alios</b>	alienigenas et a Romano	CD, 20/ 11
autem dextros probat. Sed	<b>alios</b>	eorum sic probat, ut	CD, 21/ 26
non exurat atque consumat;	<b>alios</b>	autem aliter, id est	CD, 21/ 26
sinistros esse facturum, quorum	<b>alios</b>	in regnum, alios in	CD, 21/ 27

quorum alios in regnum,	<b>alios</b>	in supplicium mittat aeternum	CD, 21/ 27
tanta sanctitate vixerunt, ut	<b>alios</b>	quoque recipiant in tabernacula	CD, 21/ 27
illi abundabant, qui et	<b>alios</b>	recipiunt in tabernacula aeterna	CD, 21/ 27
ait: Quique sui memores	<b>alios</b>	fecere merendo, id est	CD, 21/ 27
id est, qui promeruerunt	<b>alios</b>	eosque sui memores promerendo	CD, 21/ 27
Deum velle dicimus quod	<b>alios</b>	efficit velle, a quibus	CD, 22/ 2
Romulum aut Herculem aut	<b>alios</b>	tales homines deos dicere	CD, 22/ 6
Herculem, sicut Romulum, sicut	<b>alios</b>	multos, quos in deorum	CD, 22/ 10
fertilitatem quamdam, qua homines	<b>alios</b>	propagaret, congenerans eis etiam	CD, 22/ 24
et Anaximenem et Anaxagoram	<b>aliosque</b>	nonnullos, antequam Pythagoras	CD, 18/ 37
est. Quoniam si res	<b>aliqua</b>	est, aut habet aut	CD, 12/ 6
fuerit: quaero utrum in	<b>aliqua</b>	natura fuerit. Si enim	CD, 12/ 6
fuit; si autem in	<b>aliqua</b>	, vitiabat eam et corrumpebat	CD, 12/ 6
fecerunt bonam voluntatem, utrum	<b>aliqua</b>	eam an nulla voluntate	CD, 12/ 9
utique nec fecerunt. Si	<b>aliqua</b>	, utrum mala an bona	CD, 12/ 9
nova creantis sine novitate	<b>aliqua</b>	voluntatis, quantum potuimus, explicata	CD, 12/ 22
est, quod dixi explicari	<b>aliqua</b>	locutione non posse, quonam	CD, 13/ 11
Detrahitur porro malum non	<b>aliqua</b>	natura, quae accesserat, vel	CD, 14/ 11
creatura sibi subdita in	<b>aliqua</b>	specie humana sensus alloquatur	CD, 15/ 6
utilem civitati vel sors	<b>aliqua</b>	reperiret, vel ille potissimum	CD, 15/ 20
autem apocryphis etsi invenitur	<b>aliqua</b>	veritas, tamen propter multa	CD, 15/ 23
est credendum, praeter carnes	<b>aliqua</b>	alimenta esse potuerunt, quae	CD, 15/ 27
tenentes non ea sine	<b>aliqua</b>	praefiguratione futurorum gesta atque	CD, 16/ 2
prophetica historia dicuntur et	<b>aliqua</b>	, quae nihil significant, sed	CD, 16/ 2
similes et manus. Si	<b>aliqua</b>	gens talis esset, illi	CD, 16/ 8
mundus esse credatur sive	<b>aliqua</b>	ratione monstretur, non tamen	CD, 16/ 9
humana, etiam inter ipsos	<b>aliqua</b>	rixa consurgere. Proinde hoc	CD, 16/ 20
ei rei, quam crediderat,	<b>aliqua</b>	similitudo adhiberetur, qua eius	CD, 16/ 24
eloquia Prophetarum, si quidem	<b>aliqua</b>	sunt ad terrenam Ierusalem	CD, 17/ 3
ad terrenam Ierusalem spectantia,	<b>aliqua</b>	ad caelestem, nonnulla ad	CD, 17/ 3
vereor autem ne, cum	<b>aliqua</b>	elegero, multis, qui ea	CD, 17/ 15
Hebraeorum vix inveniuntur per	<b>aliqua</b>	aenigmata dictorum suorum rerumve	CD, 17/ 21
retinentur. De quibus me	<b>aliqua</b>	positurum esse promisi in	CD, 18/ 26
absit ut inter se	<b>aliqua</b>	ratione dissentiant. Unde non	CD, 18/ 41
aut beate? Ubi etsi	<b>aliqua</b>	vera dicebantur, eadem licentia	CD, 18/ 41
plerique utrum alia sit	<b>aliqua</b>	ignorant. Ex hac Septuaginta	CD, 18/ 43
pax non fuit, quamvis	<b>aliqua</b>	et prospere gesserint, primus	CD, 18/ 45
numerantur; sed quid si	<b>aliqua</b>	mala valetudo membra tremore	CD, 19/ 4
praeterire, sed simul esse	<b>aliqua</b>	necessitate cogantur, quorum neuter	CD, 19/ 7
neesse est ut in	<b>aliqua</b>	et ex aliqua et	CD, 19/ 12
in aliqua et ex	<b>aliqua</b>	et cum aliqua rerum	CD, 19/ 12
ex aliqua et cum	<b>aliqua</b>	rerum parte pacatum sit	CD, 19/ 12
sunt, quia, etsi in	<b>aliqua</b>	securitate non dolent, non	CD, 19/ 13
dolore, dolor autem sine	<b>aliqua</b>	vita esse non potest	CD, 19/ 13
bellum vero esse sine	<b>aliqua</b>	pace non potest; non	CD, 19/ 13
tamquam sint aliqui in	<b>aliqua</b>	parte terrarum barbari constituti	CD, 20/ 11
sit in corpore, cum	<b>aliqua</b>	causa etiam invisibili tristis	CD, 21/ 3
contra naturam, cum in	<b>aliqua</b>	re, cuius natura innotuit	CD, 21/ 8
quasi non possit in	<b>aliqua</b>	re divinitus fieri aliud	CD, 21/ 8

enim mihi Deus semen	<b>aliud</b>	pro Abel, quem occidit	CD, 15/ 15
enim mihi Deus semen	<b>aliud</b>	pro Abel, quoniam talis	CD, 15/ 15
iam diximus, non ob	<b>aliud</b>	daemones arrogantes sibi divinitatem	CD, 15/ 16
enim mihi Deus semen	<b>aliud</b>	pro Abel? Cur ergo	CD, 15/ 18
una filia. Uxores autem	<b>aliud</b>	possunt significare, non hoc	CD, 15/ 20
est si ipse, non	<b>aliud</b>	pro illo quod non	CD, 15/ 22
hominum per naturam; sed	<b>aliud</b>	nomen coeperant habere per	CD, 15/ 22
diluvium reparatae sunt; sed	<b>aliud</b>	dicat aliquid, quod a	CD, 15/ 26
latitudinis quinquaginta, nec cogitare	<b>aliud</b>	tantum esse in superioribus	CD, 15/ 27
esse in superioribus itemque	<b>aliud</b>	tantum in superioribus superiorum	CD, 15/ 27
interpretatur Motus eorum; quod	<b>aliud</b>	quid est quam opus	CD, 16/ 2
est terra. Quid enim	<b>aliud</b>	intellegendum est terram esse	CD, 16/ 10
autem erat una, nihil	<b>aliud</b>	quam humana lingua vel	CD, 16/ 11
est mutatione linguarum; quid	<b>aliud</b>	occurrit, nisi quod in	CD, 16/ 11
populus adolevit), sive aliquid	<b>aliud</b>	convenientius ista significant: nullo	CD, 16/ 24
pertinere testatur. Quid enim	<b>aliud</b>	circumcisio significat quam naturam	CD, 16/ 26
vetustate renovatam? Et quid	<b>aliud</b>	quam Christum octavus dies	CD, 16/ 26
occultatio? Et quid est	<b>aliud</b>	quod dicitur Novum nisi	CD, 16/ 26
saeculare, ne longe in	<b>aliud</b>	mitterent sensum. Saecularia quippe	CD, 16/ 26
servus missus est, quid	<b>aliud</b>	demonstratum est, cum eidem	CD, 16/ 33
Dei, separatum est inde	<b>aliud</b>	semen Abrahae, quod erat	CD, 16/ 38
eo genere litterarum aliquid	<b>aliud</b>	praeter id, quod eo	CD, 17/ 3
fecunditate laetata est, prophetare	<b>aliud</b>	non videtur, cum gratulationem	CD, 17/ 4
super te, iuxta illud	<b>aliud</b>	propheticum: Donec ponam omnes	CD, 17/ 7
Dominum appellaverunt. Nec ob	<b>aliud</b>	vivente adhuc patre suo	CD, 17/ 8
meos. Quod quid est	<b>aliud</b>	, quam: Ne laeseritis? In	CD, 17/ 9
insultabat esse captivum, quid	<b>aliud</b>	quam Christi commutationem, sed	CD, 17/ 12
tacuerunt. Nam quid est	<b>aliud</b>	quod in Psalmo tertio	CD, 17/ 18
verba haec, ut nihil	<b>aliud</b>	dixisse intellegatur, quam si	CD, 17/ 18
Cretensium, cuius apud alios	<b>aliud</b>	nomen invenimus, rapta perhibetur	CD, 18/ 12
certamine. Nec idem propter	<b>aliud</b>	arbitratur historicus in Arcadia	CD, 18/ 17
multas, quae nihil sunt	<b>aliud</b>	quam populi multi; non	CD, 18/ 32
astronomia et si quid	<b>aliud</b>	talium disciplinarum magis ad	CD, 18/ 39
profecto auctoritate divina et	<b>aliud</b>	dicere potuit, tamquam propheta	CD, 18/ 43
ergo, ut oportet, nihil	<b>aliud</b>	intueamur in Scripturis illis	CD, 18/ 43
quippe longe posterius interpretati	<b>aliud</b>	dicere potuerunt, quod tamen	CD, 18/ 44
resurrexit; tamquam lectorem nihil	<b>aliud</b>	quam historiae rerum gestarum	CD, 18/ 44
aedificanda per Christum, nihil	<b>aliud</b>	accipiat, quod dictum est	CD, 18/ 48
quinque completi sunt, quid	<b>aliud</b>	quaerimus, unde ista falsitas	CD, 18/ 54
sint habendae. Nihil quippe	<b>aliud</b>	in eis quaeritur quam	CD, 19/ 2
et si quid tale	<b>aliud</b>	est in homine. Sunt	CD, 19/ 3
crucietur et, si quid	<b>aliud</b>	talium malorum dici aut	CD, 19/ 4
qui bella volunt, nihil	<b>aliud</b>	quam vincere volunt; ad	CD, 19/ 12
pervenire. Nam quid est	<b>aliud</b>	victoria nisi subiectio repugnantium	CD, 19/ 12
caede tepebat humus, nihil	<b>aliud</b>	quam pacem volebat, in	CD, 19/ 12
se ipsas nec propter	<b>aliud</b>	expetuntur: etiam tunc inflatae	CD, 19/ 25
sit, et videbit nihil	<b>aliud</b>	quam rerum esse inter	CD, 19/ 28
ad hoc ut aut	<b>aliud</b>	significare contendant quod adhibetur	CD, 20/ 1
deputavit (non utique ob	<b>aliud</b>	, nisi ut eam vitam	CD, 20/ 3